
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                              ІХ     СЕСІЯ   VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1473

27.06.2019 м. Хуст

Про  відмову  у  передачі   у  власність
земельної ділянки в м. Хуст по вул. Е. Егана,
24, громадянці Волошин Г. М.

Розглянувши  заяву  громадянки  Волошин Г.  М. за  вх.  №В-304/02-27  від
21.02.2019,  щодо  передачі  у  власність  земельної  ділянки  яку  зареєстровано  у
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за реєстраційним номером
об’єкта майна: 640714921108, що перебуває в користуванні згідно договору оренди
зареєстрованого у Хустській міській раді за №0597 від  01.04.2015 (номер запису
про інше речове право – 9742317 від 21.05.2015) враховуючи висновок постійної
депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища,  керуючись  ст. 144  Конституції  України,  пп. 34  п. 1  ст. 26  Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні“,  ст.  ст. 12,  93,  120,  123,  124
Земельного кодексу України, сесія міської ради

в и р і ш и л а :

1. Відмовити у передачі  у власність земельну ділянку площею 0,2551 га,  з
кадастровим  номером:  2110800000:01:052:0005 (м.  Хуст  по  вул.  Е.  Егана,  24)
громадянці  Волошин Ганні Михайлівні,  реєстраційний номер облікової картки
платника податків – 1859722766, для ведення особистого селянського господарства
(категорія земель – землі сільськогосподарського призначення).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


